Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Талицкая средняя общеобразовательная школа

Приказ

 №45-1                                                                                                от 07.09.2022г.

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ Талицкой СОШ в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 24 августа 2022г. №951 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом Отдела образования

администрации Южского муниципального района от 26 августа 2022г. №230

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году», с целью выявления и развития творческих

способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности

обучающихся, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ Талицкой СОШ  проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) по

каждому общеобразовательному предмету в период с 19.09.2022 по

26.10.2022 года для обучающихся 4-11 классов в очном режиме. Время

начало олимпиад – 13ч. 50 мин.

2. Назначить Полубеженцеву Е.А., учителя технологии, школьным

координатором, ответственным за проведение в МБОУ Талицкой СОШ

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в установленные

сроки, за подготовку аудиторий. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель: Прудникова О.Г. – директор

Члены: Серебрякова Н.В. – учитель русского языка и литературы

              Цаплина Е.А. – учитель химии и биологии

              Полубеженцева Е.А. – учитель технологии

              Лукина О.В. – учитель математики и физики

3. Сформировать рейтинговые списки победителей, призеров,

участников школьного этапа и направлять Отдел образования администрации

Южского муниципального района в течение трех дней с момента проведения

олимпиады по предмету.

4. Назначить Полубеженцеву Е.А., учителя технологии, ответственной

за получение заданий по защищенным каналам взаимодействия их

тиражирование с обеспечением конфиденциальности, за своевременное

информирование учащихся о ходе проведения Олимпиады и ее результатах на

школьном этапе.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Талицкой СОШ                                                                        Прудникова О.Г.

С приказом ознакомлены:

		2022-10-07T14:32:26+0300
	Прудникова Ольга Геннадьевна